



Medlemsinformation 2024-12-18

Sedan senaste medlemsutskicket har styrelsen genomfört ett sista möte innan det nya året. En av huvudpunkterna var budgeten inför 2025 som nu är fastställd. På grund av höjda avgifter, bland annat fjärrvärme med 15 % samt aviserade höjningar för renhållning och vatten och avlopp, så beslutades att höja månadsavgiften med 3% från och med 2025-04-01.

Styrelsen har också beslutat att det är tillåtet att ordna med 3-fas i lägenhet under förutsättning att en auktoriserad elektriker genomför arbetet. Kostnaden står lägenhetsinnehavaren för.

Övriga informationspunkter:

Container för julpapper

Som tidigare år kommer en container placeras vid stora lekplatsen/flaggstängen mellan 23 – 30 december. Endast för julpapper och hopvikta kartonger.

Förvaltningen har stängt

Förvaltningen, Modema AB, har stängt perioden 23 december till 7 januari. Det kan gå att skicka mail till info@brfmarielund men förvaltningen har ingen skyldighet att svara under perioden. Däremot kommer snöröjning mm att hanteras under perioden enligt det avtal som finns mellan BRF Marielund och Modema AB.

För akuta ärenden hänvisas till Securitas AB 010-470 5726

Cykelinventering

Omärkta cyklar som har blivit stående ute har samlats in och finns i ett förråd närmast Boule-planen. Din lägenhetsnyckel passar i låset. Omärkta cyklar i cykelförråden kommer att samlas in under januari och placeras i samma förråd.

Återvinningsrum/soprum

Det är fortfarande många som lämnar fel saker/sopor i våra återvinningsrum. Behållarna är endast avsedda för förpackningar, glas, brännbart, tidningar och kompost. Till förpackningar räknas INTE emballage från t ex IKEA m fl. Emballage/wellpapp skall lämnas vid Östersunds kommuns återvinningsstationer. Det samma gäller för glödlampor, batterier och annat farligt avfall – det skall också lämnas vid kommunens återvinningsstationer. Överfyllda kärl får vi dessutom betala extra för.

Snö

Påminner om att det är allas ansvar att skotta/sanda framför ytterdörrar till fastigheten samt den egna parkeringsplatsen. Ni som har garage skall vara extra noga då en mindre snökant kan göra så att garageporten inte stänger.